
Zarządzenie nr B.120.1.13.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 22.02.2021 r. 

 

w sprawie powołania osób funkcyjnych do realizacji zadań z zakresu ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych  

w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej powołuję pion ochrony informacji niejawnych do 

realizacji zadań związanych z ochroną informacji niejawnych. 

 

2. W skład pionu ochrony informacji niejawnych wchodzą: 

1) Aleksander Serafin – Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych odpowiedzialny za 

zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych; 

2) Wojciech Szyszka – Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego odpowiedzialny za 

weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze 

szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej 

eksploatacji. 

 

3. Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w zakresie zadań merytorycznych, o 

których mowa w §3 ust. 2 niniejszego zarządzenia podlega Pełnomocnikowi Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

 

§ 2. 1. Powołuję Piotra Nienartowicza na funkcję Administratora Systemu odpowiedzialnego 

za funkcjonowanie oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych 

dla Wydzielonego Stanowiska Komputerowego przeznaczonego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 

 

2. Administrator Systemu nie wchodzi w skład pionu ochrony informacji niejawnych. 

 

3. Administrator Systemu w zakresie zadań merytorycznych, o których mowa w § 3 ust. 3 

niniejszego zarządzenia podlega Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3. 1. Szczegółowy zakres zadań Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych określa art. 

15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

742). 

 

2. Szczegółowy zakres czynności Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego został 

określony w Szczególnych Wymaganiach Bezpieczeństwa (SWB) oraz w Procedurach 

Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) Wydzielonego Stanowiska Komputerowego w Urzędzie 

Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 

 



3. Szczegółowy zakres czynności Administratora Systemu został określony w Szczególnych 

Wymaganiach Bezpieczeństwa (SWB) oraz w Procedurach Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) 

Wydzielonego Stanowiska Komputerowego w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych, zaś 

nadzór nad jego realizacją będę sprawował osobiście. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr B.0152-5/09 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 29 

kwietnia 2009 r. w sprawie wyznaczenia administratora systemu i inspektora bezpieczeństwa 

teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

 

 

 

 

/-/ Paweł Macha  

Burmistrz Miasta 
 


